[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   12.05.2011

                   г. Новоалтайск                        №      840
Об установлении тарифов на
услуги по перевозке пассажиров

и багажа по городу

автомобильным транспортом
На основании протокола комиссии по регулированию цен (тарифов)  на перевозки пассажиров и багажа всеми видами городского общественного транспорта от 21 апреля 2011 года, в соответствии с решением Новоалтайского городского Собрания депутатов Алтайского края от 22.01.2008г. №9 «О принятии государственных полномочий по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта», п о с т а н о в л я ю:
1. Установить и ввести в действие с 01 июня 2011 года тарифы на услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в городском сообщении, оказываемые организациями и предпринимателями, в размере 13,00 рублей за одну поездку и за одно место перевозки багажа.
2. С 01 июня 2011 года считать утратившим силу постановление №2941 от 04.12.2008 года «Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа по городу автомобильным транспортом».
3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Наш Новоалтайск».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации города Новоалтайска Б.К. Парадовского.
Глава администрации города

В.И. Иванов